
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Оу  0 3  £С&4 №

г. Шали

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Шалинского муниципального района 
от 26 февраля 2021 года № 30-п

В соответствии со статьями 10, 17 Федерального закона от 28 декабря 
2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 6 
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Чеченской Республики от 11 июля 2016 года № 112 «Об утверждении 
нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых 
объектов в Чеченской Республике» и приказом Министерства 
экономического, территориального развития и торговли Чеченской 
Республики от 7 августа 2020 года № 54 «Об утверждении Порядка 
разработки и утверждения органами местного самоуправления схем 
размещения нестационарных торговых объектов на территории Чеченской 
Республики» администрация Шалинского муниципального района Чеченской 
Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Шалинского муниципального района Чеченской Республики, 
утвержденную постановлением администрации Шалинского муниципального 
района от 26 февраля 2021 года № 30-п (далее -  схема), изложить в новой 
редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Отделу экономического развития администрации Шалинского 
муниципального района направить схему в Министерство экономического, 
территориального развития и торговли Чеченской Республики.

Т



3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной 
газете «Зама» и размещению на официальном сайте администрации 
Шалинского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Э.Р. Масаева.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
опубликования.



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Шалииского муниципального района „  _
от &&  года №

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории Шалинского муниципального района Чеченской

Республики

П ор я дк ов  
ы н н ом ер  
нестац и о  
п арн ого  

тор гов ого  
объ ек та

А д р ес  ор и ен т и р -м ест о  
р азм ещ ен и я  

н ест а ц и о н а р н о го  
т о р го в о го  объ ек т а  

(ф ак т и ч еск и й  ад р ес)

Т и п
н ест а ц и о н а  

р н ого  
т о р г о в о г о  
о б ъ ек т а  <*>

С у б ъ ек т  
м ал ого  или  

ср едн его  
п р ед п р и н и м  

ател ь ст в а  
(да /н ет )

П л о щ а д ь  зем ел ь н ого  
у ч а ст к а /т о р го в о го  

объ ек т а /к о л и ч ест в о  
р абоч и х  м ест

С п ец и а л и за ц и я  
н ест а ц и о н а р н о го  

т о р г о в о г о  о б ъ е к т а (с  
у к а за н и ем  

ассо р т и м ен т а  
р еал и зуем ой  
п р о д у к ц и и , 

ок а зы в а ем о й  усл у ги )

П ер и од
ф у н к ц и он и р ов а

ния
н ест а ц и о н а р н о г  

о т о р го в о го  
объ ек та  

(п о ст о я н н о  или
сезон н о  с___ по

)

П р и м еч ан и е

1
г.Шапи, ул. А-Х. Кадырова 

, б/н рядом с ЦРБ
киоск Да

площадь з/у - 17.5 кв.м 
площадь т /о -  16 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

2
г.Шали, ул. А-Х. Кадырова 

, б/н (круг, в сторону 
Агишты)

киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

3
г. Шали, ул. Академика 

Х.И. Ибрагимова
киоск Да

площадь з/у - 17.5 кв.м 
площадь т/о - 16 кв.м кол-во 

раб/мест - 1

Продажа печатной 
продукции постоянно

4 г. Шали, ул. Атагинская, 
б/н

киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест- 1

Любая специализация* постоянно

5
г. Шали, ул. 3-я 
Атагинская, 23

киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

6

г. Шали, ул. А.Х. 
Кадырова, б/н остановка 

мечеть"Гордость 
мусульман"

киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест- 1

Любая специализация* постоянно

7
г.Шали, ул. ул. Академика 

Х.И. Ибрагимова, 100
киоск Да

площадь з/у - 12 кв.м 
площадь т/о - 10 кв.м кол-во 

раб/мест- 1
Любая специализация* постоянно

8
г.Шали, ул. А.Х. Кадырова 

напротив улицы 7-я 
Агиштинская

киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

9
г.Шали, ул. Учительская, 
«Центральный Парк им. 

А.А. Кадырова»
Павильон Да

площадь з/у - 105 кв.м 
площадь т/о - 100 кв.м кол- 

во раб/мест- 2
Любая специализация* постоянно

10
г.Шали, ул. Строительная, 

51
киоск Да

площадь з/у - 17.5 кв.м 
площадь т/о - 16 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

11 г.Шали, ул. Школьная, 40 киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Продажа печатной 
продукции постоянно

12 г.Шали, ул. Школьная, 13,а киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест- 1

Любая специализация* постоянно

13 г.Шали, ул. Суворова, 89 киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

14 г. Шали, ул. Восточная, 20 киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Продажа печатной 
продукции постоянно

15 г. Шали, ул. Восточная, 35 киоск Да
площадь з/у -31.5 кв.м 

площадь т/о - 30 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

16 г. Шали, ул. Восточная, 66 киоск Да
площадь з/у - 31.5 кв.м 

площадь т/о - 30 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно



17
г.Шали, ул. А.Х. Кадырова, 

204
киоск Да

площадь з/у - 13.5 кв.м 
площадьт/о - 12 кв.м кол-во 

раб/мест- 1
Любая специализация* постоянно

18 г.Шали, ул. Школьная , 17 киоск Да
площадь з/у - 13.5 кв.м 

площадь т/о - 12 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

19 г.Шали, ул. Школьная, 89 киоск Да
площадь з/у - 13.5 кв.м 

площадь т/о - 12 кв.м кол-во 
раб/мест- 1

Любая специализация* постоянно

20
г. Шали, ул. пересечении 

ул. Учительская, 23
киоск Да

площадь з/у - 12 кв.м 
площадь т/о - 10 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

21 г.Шали, ул. Набережная, 76 киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

22
г.Шали, ул. Набережная, на 

пересечении улиц 
Моздокская и Набережная

киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

23
г.Шали, ул. Набережная, на 

пересечении улиц 
Моздокская и Набережная

киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

24
г.Шали, ул. Набережная, на 

пересечении улиц 
Моздокская и Набережная

киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

25

г.Шали, ул. Набережная, на 
пересечении улиц 

Моздокская и Набережная, 
б/н

киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест- 1

Любая специализация* постоянно

26
г.Шали, ул.ул. Ивановская, 

стоянка рядом с 
центральной мечетью

павильон Да
площадь з/у - 150 кв.м 

площадь т/о -144 кв.м кол- 
во раб/мест - 6

Любая специализация* постоянно

27
г.Шали, ул. Ивановская, 

стоянка рядом с 
центральной мечетью

павильон Да
площадь з/у - 105 кв.м 

площадь т/о - 100 кв.м кол- 
во раб/мест- 3

Любая специализация* постоянно

28 г.Шали, ул. Курганная, 31 киоск Да
площадь з/у - 13.5 кв.м 

площадьт/о - 12 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

29 г.Шали, ул. Комарова, 54 киоск Да
площадь з/у - 13.5 кв.м 

площадь т/о - 12 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

30 г.Шали, ул. Фрунзе, 24 киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

31 г. Шали, ул. Луговая, 48 киоск Да
площадь з/у - 13.5 кв.м 

площадь т/о - 12 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

32 г. Шали, ул. Луговая, 4 киоск Да
площадь з/у - 13.5 кв.м 

площадь т/о - 12 кв.м кол-во 
раб/мест- 1

Продажа печатной 
продукции постоянно

33 г. Шали, ул. 3-я Луговая, 12 киоск Да
площадь з/у - 13.5 кв.м 

площадьт/о - 12 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

34
г. Шали, ул. 2-я Луговая, 

32
киоск Да

площадь з/у - 13.5 кв.м 
площадь т/о - 12 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

35 г. Шали, ул. Космическая, 
24

киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

36 г. Шали, ул. Янтарная, 30 киоск Да
площадь з/у - 19.5 кв.м 

площадь т/о - 18 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

ITT



37 г. Шали, ул. Ивановская, 78 К И О С К Да
площадь з/у - 31.5 кв.м 

площадь т/о - 30 кв.м кол-во 
раб/мест -  1

Любая специализация* постоянно

38
г. Шали, ул. пересечении 
ул. Промежуточная и ул. 

Советская
киоск Да

площадь з/у - 17.5 кв.м 
площадь т/о - 16 кв.м кол-во 

раб/мест -  1
Любая специализация* постоянно

39
г. Шали, ул. пересечении 
ул. Промежуточная и ул. 

Советская
киоск Да

площадь з/у - 22,5 кв.м, 
площадь т/о - 21 кв.м кол-во 

раб/мест -  1
Любая специализация* постоянно

40
г. Шали, пересечении ул. 

Луговая и ул. Б. Таймиева, 
б/н

киоск или 
торговый 
павильон

Да
площадь з/у - 21.5 кв.м 

площадь т/о - 20 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

41
г. Шали, ул.А.Х. Кадырова, 

14
Павильон Да

площадь з/у - 135 кв.м 
площадь т/о -  130 кв.м кол- 

во раб/мест -  3
Любая специализация* постоянно

42 г. Шали, ул. Глянцевая, 34 киоск Да
площадь з/у -  11.5 кв.м 

площадь т/о - 10 кв.м кол-во 
раб/мест -  1

Любая специализация* постоянно

43
г. Шали, ул. X. Нурадилова, 

21
киоск Да

площадь з/у -  9.5 кв.м 
площадь т/о -  8 кв.м кол-во 

раб/мест -  1
Любая специализация* постоянно

44 г. Шали, ул. Заречная, б/н киоск Да
площадь з/у -  7.5 кв.м 

площадь т/о - 6 кв.м кол-во 
раб/мест -  1

Любая специализация* постоянно

45
г. Шали, ул. М. Горького, 

22
киоск Да

площадь з/у - 9.5 кв.м 
площадь т/о - 8 кв.м кол-во 

раб/мест -  1
Любая специализация* постоянно

46 г. Шали, ул. Калужская, 15 киоск Да
площадь з/у - 9.5 кв.м 

площадь т/о - 8 кв.м кол-во 
раб/мест -  1

Любая специализация* постоянно

47 г. Шали, ул. Суворова, 65 киоск Да
площадь з/у - 13.5 кв.м 

площадь т/о - 12 кв.м кол-во 
раб/мест -  1

Любая специализация* постоянно

48
г. Шали, ул. А.Х. Кадырова 

(на против 7-й школы)
киоск Да

площадь з/у - 26 кв.м 
площадь т/о - 24 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

49 г. Шали, ул. Фрунзе, 45 киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест -  1

Любая специализация* постоянно

50
г. Шали, ул. Моздокская, 

119
киоск Да

площадь з/у - 19.5 кв.м 
площадь т/о - 18  кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

51
г. Шали, ул. А-Х. Кадырова 
, на территории ТЦ Беркат

киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Продажа печатной 
продукции постоянно

52
г. Шали, на пересечении ул. 

Промежуточная и ул. 
Северная

киоск Да
площадь з/у - 18 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест -  1

Любая специализация* постоянно

53
г. Шали, ул. Речная, через 

дорогу от СОШ №  3
киоск Да

площадь з/у -  17.5 кв.м 
площадь т/о -  16 кв.м кол-во 

раб/мест -  1
Любая специализация* постоянно

54 г. Шали, ул. Школьная, 12 киоск Да
площадь з/у -  13.5 кв.м 

площадь т/о -  12 кв.м кол-во 
раб/мест -  1

Продажа печатной 
продукции постоянно

55
г. Шали, на пересечении ул. 

Южная и А.Х. А-Х. 
Кадырова

киоск Да
площадь з/у -  17.5 кв.м 

площадь т/о -  16 кв.м кол-во 
раб/мест -  1

Любая специализация* постоянно

56
г. Шали, ул. С. Гайсумова, 

45 напротив СОШ №  11 киоск Да
площадь з/у -  13.5 кв.м 

площадь т/о -  12 кв.м кол-во 
раб/мест -  1

Любая специализация* постоянно

57
г. Шали, ул. Набережная, 

124
киоск Да

площадь з/у -  17.5 кв.м 
площадь т/о - 16 кв.м кол-во 

раб/мест -  1

Продажа печатной 
продукции постоянно

т



58 г. Шали, ул. Нурадилова, 49 киоск Да
площадь з/у -17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Продажа печатной 
продукции постоянно

59

г. Шали, на пересечении ул. 
Академика Х.И. 

Ибрагимова и ул. 
Школьная

киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест- 1

Продажа печатной 
продукции постоянно

60
г. Шали, ул. на пересечении 

ул. Моздокская и ул. 
Раздельная

киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

61
г. Шали, ул. Первомайская, 

49
киоск Да

площадь з/у -11.5 кв.м 
площадь т/о - 10 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

62
г. Шали,ул. 11-я 

Параллельная, б/н
киоск Да

площадь з/у - 13.5 кв.м 
площадь т/о - 12 кв.м кол-во 

раб/мест- 1
Любая специализация* постоянно

63
г. Шали, ул. 4-я 

Параллельная, 34
киоск Да

площадь з/у - 17.5 кв.м 
площадь т/о - 16 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

64 г. Шали, ул. Горная, 41 киоск Да
площадь з/у - 11.5 кв.м 

площадь т/о - 10 кв.м кол-во 
раб/мест- 1

Любая специализация* постоянно

65 г. Шали.ул. Горная, 11 киоск Да
площадь з/у - 11.5 кв.м 

площадь т/о - 10 кв.м кол-во 
раб/мест- 1

Любая специализация* постоянно

66 г. Шали.ул. М. Горького, 17 киоск Да
площадь з/у - 13.5 кв.м 

площадь т/о - 12 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

67
г. Шали,ул. М. Гайсумова, 

45 рядом с СОШ №  11
киоск Да

площадь з/у - 13.5 кв.м 
площадь т/о - 12 кв.м кол-во 

раб/мест- 1
Любая специализация* постоянно

68
г. Шали.ул. Первомайская, 
23 остановка на серьжень- 

Юрт
киоск Да

площадь з/у - 12 кв.м 
площадь т/о - 10 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

69
г. Шали, ул. А-Х. Кадырова

,2
киоск Да

площадь з/у - 9.5 кв.м 
площадь т/о - 8 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

70 г. Шали, с рядом МФЦ киоск Да
площадь з/у - 13.5 кв.м 

площадь т/о - 12 кв.м кол-во 
раб/мест-1

Любая специализация* постоянно

71 г. Шали, с рядом МФЦ киоск Да
площадь з/у - 13.5 кв.м 

площадь т/о - 12 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

72 г. Шали, с рядом МФЦ киоск Да
площадь з/у - 11.5 кв.м 

площадь т/о - 10 кв.м кол-во 
раб/мест- 1

Любая специализация* постоянно

73 г. Шали, с рядом МФЦ киоск Да
площадь з/у - 11.5 кв.м 

площадь т/о - 10 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

74
г. Шали, напротив мечети 

"Гордость мусульман"
павильон 
или киоск Да

площадь з/у - 48 кв.м 
площадь т/о - 42 кв.м кол-во 

раб/мест- 1
Любая специализация* постоянно

75
г. Шали, напротив мечети 

"Гордость мусульман"
павильон 
или киоск Да

площадь з/у - 48 кв.м 
площадь т/о - 42 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

76
с.Автуры ул.Бамат-Гирей- 

Хаджи,рядом с д. 188
киоск Да

площадь з/у - 11.5 кв.м 
площадь т/о - 10 кв.м кол-во 

раб/мест- 1
Любая специализация* постоянно

77
с.Автуры ул.Бамат-Г ирей- 

Хаджи,рядом с д. 188
киоск Да

площадь з/у - 11.5 кв.м 
площадь т/о - 10 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

78
с.Автуры ул.Бамат-Гирей- 

Хаджи,рядом с д. 188
киоск Да

площадь з/у - 16,5 кв.м, 
площадь т/о - 15 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно



79
с.Автуры ул.Бамат-Гирей- 

Хаджи,рядом с д. 188
киоск Да

площадь з/у - 11.5 кв.м 
площадь т/о - 10 кв.м кол-во 

раб/мест - 1

Продажа печатной 
продукции постоянно

80
с.Автуры ул.И.Умпашаева 
52 рядом с ИП (Каруев Р)

киоск Да
площадь з/у - 7.5 кв.м 

площадь т/о - 6 кв.м, кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

81
с.Автуры ул.Бамат-Гирей- 

Хаджи.140
киоск Да

площадь з/у - 11.5 кв.м 
площадь т/о - 10 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

82
с.Автуры ул.Бройлерная 

рядом с д. 16-26
киоск Да

площадь з/у - 7.5 кв.м 
площадь т/о - 6.25 кв.м кол- 

во раб/мест - 1

Продажа печатной 
продукции постоянно

83
с.Автуры ул.Бройлерная 

рядом с д. 16-26
киоск Да

площадь з/у - 11.5 кв.м 
площадь т/о - 10 кв.м, кол- 

во раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

84
с.Автуры ул.Бройлерная 

рядом с д. 16-26
киоск Да

площадь з/у - 11.5 кв.м 
площадь т/о - 10 кв.м, кол- 

во раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

85
с.Автуры ул.Бамат-Гирей- 
Хаджи д 156 рядом с СОШ 

№2
киоск Да

площадь з/у - 8 кв.м, 
площадь т/о - 6.25 кв.м, кол- 

во раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

86
с.Автуры ул.Бамат-Гирей- 
Хаджи д156 рядом с СОШ 

№2
киоск Да

площадь з/у - 8 кв.м 
площадь т/о - 6.25 кв.м кол- 

во раб/мест - 1

Продажа печатной 
продукции постоянно

87
с.Автуры ул.Бамат-Гирей- 

Хаджи,рядом с д.285
киоск Да

площадь з/у - 8 кв.м 
площадь т/о - 6.25 кв.м кол- 

во раб/мест- 1
Любая специализация* постоянно

88
с.Автуры ул.Бамат-Гирей- 

Хаджи,рядом с д. 198
киоск Да

площадь з/у - 8 кв.м 
площадь т/о - 6.25 кв.м кол- 

во раб/мест - 1

Продажа печатной 
продукции постоянно

89
с.Автуры ул.Бамат-Гирей- 

Хаджи,рядом с д. 190 киоск Да
площадь з/у - 8 кв.м 

площадь т/о - 6.25 кв.м кол- 
во раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

90 с.Автуры ул.Бамат-Гирей- 
Хаджи,рядом с д. 190

киоск Да
площадь з/у - 8 кв.м 

площадь т/о - 6.25 кв.м кол- 
во раб/мест- 1

Любая специализация* постоянно

91
с.Автуры ул.Бамат-Гирей- 

Хаджи,рядом с д. 140 киоск Да
площадь з/у - 8 кв.м 

площадь т/о - 6.25 кв.м кол- 
во раб/мест- 1

Любая специализация* постоянно

92
с.Автуры ул.Бамат-Гирей- 

Хаджи,рядом с д. 140
киоск Да

площадь з/у - 8 кв.м 
площадь т/о - 6.25 кв.м кол- 

во раб/мест- 1
Любая специализация* постоянно

93
с. Автуры, ул. Бамат-Гирей- 

Хаджи, 175
киоск Да

площадь з/у - 6.5 кв.м 
площадь т/о - 5 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

94
с.Автуры ул.Бамат-Гирей- 

Хаджи,рядом с д. 11 За
киоск Да

площадь з/у - 8 кв.м 
площадь т/о - 6.25 кв.м кол- 

во раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

95
с.Автуры ул.Бройлерная 

рядом с д. 16-26
киоск Да

площадь з/у - 11.5 кв.м 
площадь т/о - 10 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

96
с. Автуры, ул. Бройлерная, 

16-26.
киоск Да

площадь з/у - 8 кв.м 
площадь т/о - 6.25 кв.м кол- 

во раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

97
с.Автуры ул.Бройлерная 

рядом с д. 16-26
киоск Да

площадь з/у - 8 кв.м 
площадь т/о - 6.25 кв.м кол- 

во раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

9S
с.Автуры ул.Бамат-Гирей- 

Хаджи,рядом с д. 188
торговый
автомат Да

площадь з/у - 8 кв.м 
площадь т/о - 6.25 кв.м кол- 

во раб/мест - 1

продажа напитков и 
фасованной 
продукции.

постоянно

99
с. Белгатой перекресток ул. 

А-Х. Кадырова и ул. 
Курганная, б/н

киоск Да
площадь з/у - 11.5 кв.м 

площадь т/о - 10 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно



100
с. Белгатой перекресток ул. 

А-Х. Кадырова и ул. 
Школьная, б/н

КИОСК Да
площадь з/у - 11.5 кв.м 

площадь т/о - 10 кв.м кол-во 
раб/мест- 1

Любая специализация* постоянно

101
с. Белгатой перекресток ул. 

А-Х. Кадырова и ул. 
Абзаилова, б/н

киоск Нет
площадь з/у - 7.5 кв.м 

площадь т/о - 6 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* Сезонно

102
с. Белгатой перекресток ул. 

А-Х. Кадырова и ул. 
Мира, б/н

киоск Да
площадь з/у - 11.5 кв.м 

площадь т/о - 10 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

103
с. Белгатой перекресток ул. 

А-Х. Кадырова и ул. 
Трудовая, б/н

киоск Да
площадь з/у - 11.5 кв.м 

площадь т/о -1 0  кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

104
с. Белгатой перекресток ул. 
Гайсумова и ул. Школьная, 

б/н
киоск Да

площадь з/у - 7.5 кв.м 
площадь т/о - 6 кв.м кол-во 

раб/мест- 1

Продажа печатной 
продукции постоянно

105
с. Белгатой перекресток ул. 

Гайсумова и ул. X. 
Киндарова, б/н

киоск Да
площадь з/у - 11.5 кв.м 

площадь т/о - 10 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

106
с. Белгатой перекресток ул. 

Гайсумова и ул.
X.Киндарова, б/н

киоск Да
площадь з/у - 7.5 кв.м 

площадь т/о - 6 кв.м кол-во 
раб/мест- 1

Продажа печатной 
продукции постоянно

107
с. Белгатой перекресток ул. 
Гайсумова и ул. Трудовая, 

б/н
киоск Да

площадь з/у - 11.5 кв.м 
площадь т/о - 10 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

108
с. Белгатой перекресток ул. 

Вайнахская, б/н
киоск Да

площадь з/у -11.5 кв.м 
площадь т/о - 10 кв.м кол-во 

раб/мест- 1
Любая специализация* постоянно

109
с. Белгатой, ул. А-Х. А-Х. 
Кадырова/ул. Курганная, 

б/н.
киоск Да

площадь з/у - 7.5 кв.м 
площадь т/о - 6 кв.м кол-во 

раб/мест- 1
Любая специализация* постоянно

ПО С. Белгатой, трасса Р-217 киоск Да
площадь з/у - 7.5 кв.м 

площадь т/о - 6 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

111
с. Герменчук, ул. Дружная , 
б/н (напротив школы № 2

киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест- 1

Продажа печатной 
продукции постоянно

112
с. Герменчук, ул. Чух- 

Барз, 14
киоск Да

площадь з/у - 17.5 кв.м 
площадь т/о - 16 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

113
с. Герменчук, ул. А.А-Х. 

Кадырова 90 (рядом с 
мечетью)

киоск Да
площадь з/у - 13.5 кв.м 

площадь т/о - 12 кв.м кол-во 
раб/мест- 1

Любая специализация* постоянно

114 с. Герменчук, ул. Терская 
, б/н (напротив СОШ №1

киоск Да
площадь з/у - 13.5 кв.м 

площадь т/о - 12 кв.м кол-во 
раб/мест- 1

Продажа печатной 
продукции постоянно

115
с. Герменчук, ул. А-Х. 

Кадырова 121
киоск Да

площадь з/у - 13.5 кв.м 
площадь т/о - 12 кв.м кол-во 

раб/мест- 1
Любая специализация* постоянно

116
с. Герменчук, ул. 

А.Шерипова, 87 (напротив 
мечети)

киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест- 1

Любая специализация* постоянно

117
с. Герменчук, ул. 
Л.Исаева, 2 (рядом с 

остановкой)
киоск Да

площадь з/у - 17.5 кв.м 
площадь т/о - 16 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

118

с. Герменчук, ул. А.Х. А- 
X. Кадырова, б/н 

(пересечение с ул. X. 
Халидова)

киоск Да
площадь з/у - 9.5 кв.м 

площадь т/о - 8 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

119
с. Герменчук, ул.А-Х. 

Кадырова, 59
киоск Да

площадь з/у - 13.5 кв.м 
площадь т/о -1 2  кв.м кол-во 

раб/мест- 1
Любая специализация* постоянно



120
с.Герменчук, ул. 

Школьная, 1
К И О С К Да

площадь з/у - 17.5 кв.м 
площадь т/о - 16 кв.м кол-во 

раб/мест- 1

Продажа печатной 
продукции постоянно

121
с. Герменчук, 2 пер. 

Спортивный, 2
К И О С К Да

площадь з/у - 17.5 кв.м 
площадь т/о - 16 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

122
с. Герменчук, ул. А.А-Х. 
Кадырова, б/н (напротив 

супермаркета)
киоск Да

площадь з/у - 13.5 кв.м 
площадь т/о - 12 кв.м кол-во 

раб/мест -  1
Любая специализация* постоянно

123
с. Герменчук, ул. 

Шоссейная, б/н (рядом с 
светофором)

киоск Да
площадь з/у - 13.5 кв.м 

площадь т/о - 12 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

124
с. Герменчук, ул.А-Х. 
Кадырова ,1 (рядом с 

остановкой)
киоск Да

площадь з/у - 13.5 кв.м 
площадь т/о - 12 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

125
с. Герменчук, ул. А.Х. 

Кадырова, 76
киоск Да

площадь з/у - 9.5 кв.м 
площадь т/о -  8 кв.м кол-во 

раб/мест -  1
Любая специализация* постоянно

126
с. Новые-Атаги
ул.Школьная, 5 киоск Да

площадь з/у -  16,5 кв.м, 
площадь т/о - 15 кв.м кол-во 

раб/мест -  1
Любая специализация* постоянно

127
с. Новые-Атаги 

ул.Орджоникидзе, 108
киоск Да

площадь з/у -  16,5 кв.м, 
площадь т/о -  15 кв.м кол-во 

раб/мест -  1
Любая специализация* постоянно

128
Новые-Атаги 

ул.Орджоникидзе, 128
киоск Да

площадь з/у -  16,5 кв.м, 
площадь т/о -  15 кв.м кол-во 

раб/мест - 1

Продажа печатной 
продукции постоянно

129
с.Новые-Атаги ул.А.Х. 

Кадырова, 229
киоск Да

площадь з/у -  16,5 кв.м, 
площадь т/о -  15 кв.м кол-во 

раб/мест -  1
Любая специализация* постоянно

130
с.Новые-Атаги ул.А.Х. 

Кадырова, 172
киоск Да

площадь з/у - 16,5 кв.м, 
площадь т/о - 15 кв.м кол-во 

раб/мест -  1

Продажа печатной 
продукции постоянно

131
с.Новые-Атаги ул.А.Х. 

Кадырова, 172
киоск Да

площадь з/у - 16,5 кв.м, 
площадь т/о - 15 кв.м кол-во 

раб/мест- 1
Любая специализация* постоянно

132
с.Новые-Атаги ул.А.Х. 

Кадырова, 172
киоск Да

площадь з/у - 17.5 кв.м 
площадь т/о - 16 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

133
с.Новые-Атаги ул.А.Х. 

Кадырова, 172
киоск Да

площадь з/у - 16,5 кв.м, 
площадь т/о - 15 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

134
с.Новые-Атаги ул. 
Ш.А.Митаева, б/н

киоск Да
площадь з/у - 18 кв.м, 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

135
с.Новые-Атаги ул. 

Ш.А.Митаева № б/н
киоск Да

площадь з/у - 16,5 кв.м, 
площадь т/о -15  кв.м кол-во 

раб/мест- 1
Любая специализация* постоянно

136
с.Новые-Атаги ул. 

Ш.А.Митаева № б/н
киоск Да

площадь з/у - 16,5 кв.м, 
площадь т/о - 15 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

137
с.Новые-Атаги ул. 

Ш.А.Митаева № б/н
киоск Да

площадь з/у - 16,5 кв.м, 
площадь т/о - 15 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

138
с. Сержень-Юрт, ул. А-Х. 

Кадырова, напротив лагеря 
«Светлячок»

киоск Да
площадь з/у - 22 кв.м 

площадь т/о - 20 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

139
с. Сержень-Юрт, ул. А-Х. 

Кадырова, 303
киоск Да

площадь з/у - 7.5 кв.м 
площадь т/о - 6 кв.м кол-во 

раб/мест-1
Любая специализация* постоянно

140
с. Сержень-Юрт, ул. А-Х. 

Кадырова, 310
бахчевой

развал Да
площадь з/у - 7.5 кв.м 

площадь т/о - 6 кв.м кол-во 
раб/мест- 1

продажа бахчевых 
культур сезонно

141
с. Сержень-Юрт, ул. А-Х. 

Кадырова, 312
киоск Да

площадь з/у - 7.5 кв.м 
площадь т/о - 6 кв.м кол-во 

раб/мест- 1
Любая специализация* постоянно



142
с. Сержень-Юрт, ул. А-Х, 

Кадырова, 44
киоск Да

площадь з/у - 7.5 кв.м 
площадь т/о - 6 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

143
с. Сержень-Юрт, ул. А. 

Шерипова, 7
киоск Да

площадь з/у - 7.5 кв.м 
площадь т/о - 6 кв.м кол-во 

раб/мест - 1

Продажа печатной 
продукции постоянно

144
с. Сержень-Юрт, ул. 

Хабибулаева, 6
торговый
автомат Да

площадь з/у - 20 кв.м, 
площадь т/о - 18 кв.м, кол- 

во раб/мест- 0

продажа напитков и 
фасованной 
продукции.

постоянно

145
с. Сержень-Юрт, ул. А-Х. 

Кадырова, 241 а
торговый
автомат Да

площадь з/у - 3.5 кв.м 
площадь т/о -2 кв.м кол-во 

раб/мест- 0

продажа напитков и 
фасованной 
продукции.

постоянно

146
с. Сержень-Юрт, ул. А-Х. 

Кадырова, 241
киоск Да

площадь з/у - 7.5 кв.м 
площадь т/о - 6 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

147
с. Сержень-Юрт, ул. 

Шалинская, 40
бахчевой

развал Да
площадь з/у - 7.5 кв.м 

площадь т/о - 6 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

продажа бахчевых 
культур Сезонно

148
с. Сержень-Юрт, ул. 

Школьная, 40
бахчевой

развал Да
площадь з/у - 7.5 кв.м 

площадь т/о - 6 кв.м кол-во 
раб/мест- 1

продажа бахчевых 
культур Сезонно

149
с. Сержень-Юрт, ул. 

Центральная, 6
киоск Да

площадь з/у - 11.5 кв.м 
площадь т/о - 10 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

150
с. Сержень-Юрт, ул.А-Х. 

Кадырова, 21
киоск Да

площадь з/у - 7.5 кв.м 
площадь т/о - 6 кв.м кол-во 

раб/мест - 1

Продажа печатной 
продукции постоянно

151
с. Сержень-Юрт, ул. 

Полевая, 24
киоск Да

площадь з/у - 7.5 кв.м 
площадь т/о - 6 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

152 с. Сержень-Юрт, ул. А.Х. 
Кадырова, 395

киоск Да
площадь з/у - 9.5 кв.м 

площадь т/о - 8 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

153
с. Сержень-Юрт, ул. С-А. 

Ясханова, 22
киоск Да

площадь з/у - 6 кв.м 
площадь т/о - 3 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

154
с. Сержень-Юрт, ул. Р. 

Садаева, 1
киоск Да

площадь з/у - 7.5 кв.м 
площадь т/о - 6 кв.м кол-во 

раб/мест- 1
Любая специализация* постоянно

155
с. Чири-Юрт, Поселковая. 
Рядом с АЗС и напротив 

дома №11
киоск Да

площадь з/у -13.5 кв.м 
площадь т/о - 12 кв.м кол-во 

раб/мест- 1
Любая специализация* постоянно

156
с. Чири-Юрт, ул. 

Поселковая, напротив 
дома 16

киоск Да
площадь з/у - 16,5 кв.м, 

площадь т/о - 15 кв.м кол-во 
раб/мест-1

Любая специализация* постоянно

157
с. Чири-Юрт, ул. 

Поселковая, 16 с торца 
дома

киоск Да
площадь з/у  - 22 кв.м 

площадь т/о - 20 кв.м кол-во
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

158
с. Чири-Юрт,ул. 

Поселковая, 16 с торца 
дома

киоск Да
площадь з/у -20 кв.м 

площадь т/о - 18 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

159
с. Чири-Юрт,ул. 

Поселковая, 16 с торца 
дома (остановка)

киоск Да
площадь з/у - 10.5 кв.м 

площадь т/о - 9 кв.м кол-во 
раб/мест- 1

Любая специализация* постоянно

160
с. Чири-Юрт ул. 

Поселковая, 13 (с торца 
дома № 13)

киоск Да
площадь з/у - 13.5 кв.м 

площадь т/о - 12 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

161
с. Чири-Юрт ул. 

Поселковая, 13 (с торца 
дома№  13)

киоск Да
площадь з/у - 13.5 кв.м 

площадь т/о - 12 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

162
с. Чири-Юрт ул. 

Поселковая, 13 (с торца 
дома№  13)

киоск Да
площадь з/у  - 13.5 кв.м 

площадь т/о - 12 кв.м кол-во 
раб/мест- 1

Любая специализация* постоянно



163
с. Чири-Юрт ул. 

Поселковая, 13 (с торца 
дома № 13)

киоск Да
площадь з/у - 13.5 кв.м 

площадь т/о - 12 кв.м кол-во 
раб/мест-1

Любая специализация* постоянно

164
с, Чири-Юрт ул. 

Поселковая, 13 (с торца 
дома № 13)

киоск Да
площадь з/у - 13.5 кв.м 

площадь т/о - 12 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

165
с. Чири-Юрт, ул. 

Поселковая, напротив 
дома, 16

киоск Да
площадь з/у - 10.5 кв.м 

площадь т/о - 9 кв.м кол-во 
раб/мест -1

Любая специализация* постоянно

166
с. Чири-Юрт,ул. 

Поселковая, 2 напротив 
дома

киоск Да
площадь з/у - 9,5 кв.м 

площадь т/о - 8 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

167
с. Агишты, ул. Молодежная 

рядом с домом № 1

киоск или 
торговый 
павильон

Да
площадь з/у - 13.5 кв.м, 

площадь т/о - 12 кв.м, кол- 
во раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

168
с. Агишты, ул. А- 
X.Кадырова д.38

киоск Да
площадь з/у - 13.5 кв.м, 

площадь т/о - 12 кв.м, кол- 
во раб/мест - 1

Продажа печатной 
продукции постоянно

169
с. Агишты, ул. А-Х. 

Кадырова

киоск или 
торговый 
павильон

Да
площадь з/у - 30 кв.м 

площадь т/о - 28 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

170
с. Агишты, ул. А-Х. 

Кадырова
павильон Да

площадь з/у - 100 кв.м 
площадь т/о - 90 кв.м, кол- 

во раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

171
с. Агишты, на пересечении 

улиц А-Х. Кадырова и 
Нагорная

киоск Да
площадь з/у - 13.5 кв.м, 

площадь т/о - 12 кв.м, кол- 
во раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

172 с. Агишты, ул. А-Х. 
Кадырова

киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

173

с. Мескер-Юрт, по ул. 
Аргунская, 50 метров от 

кольцевой с правой 
стороны напротив АЗС 

«Вазарха»

киоск или 
торговый 
павильон

Да
площадь з/у - 21.5 кв.м 

площадь т/о - 20 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

174
с. Мескер-Юрт, ул. 

Расветная 2а
киоск Да

площадь з/у - 31.5 кв.м 
площадь т/о - 30 кв.м кол-во 

раб/мест- 1
Любая специализация* постоянно

175 с. Мескер-Юрт, ул. 
Шоссейная 2а

киоск или 
торговый 
павильон

Да
площадь з/у - 21.5 кв.м 

площадь т/о - 20 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

176
с. Мескер-Юрт, ул. 

Шоссейная 19А
киоск Да

площадь з/у - 13.5 кв.м. 
площадь т/о - 12 кв.м, кол- 

во раб/мест- 1
Любая специализация* постоянно

177
с. Мескер-Юрт, ул. А.Х. А- 

X. Кадырова б/н рядом 
МБОУ «СОШ»

киоск Да
площадь з/у - 11.5 кв.м 

площадь т/о - 10 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Продажа печатной 
продукции постоянно

178
с. Мескер-Юрт, ул. 

Аргунская, 50 метров от 
кольцевой

киоск Да
площадь з/у - 11.5 кв.м 

площадь т/о - 10 кв.м кол-во 
раб/мест- 1

Продажа печатной 
продукции постоянно

179
с. Мескер-Юрт, ул. 

Аргунская, 50 метров от 
кольцевой

киоск Да
площадь з/у - 9.5 кв.м 

площадь т/о - 8 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

180
с. Мескер-Юрт, ул. А. 

Алаудинова, 1г
киоск Да

площадь з/у - 17.5 кв.м 
площадь т/о - 16 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно

181 с. Мескер-Юрт, ул. А. 
Алаудинова, 92

киоск Да
площадь з/у - 11.5 кв.м 

площадь т/о - 10 кв.м кол-во 
раб/мест-1

Продажа печатной 
продукции постоянно

182
с. Мескер-Юрт, ул. 

Выборная, 21
киоск Да

площадь з/у - 31.5 кв.м 
площадь т/о - 30 кв.м кол-во 

раб/мест - 1
Любая специализация* постоянно



183
с. Мескер-Юрт, ул. 

Выборная, 21
КИОСК Да

площадь з/у - 11.5 кв.м 
площадь т/о - 10 кв.м кол-во 

раб/мест -  1

Продажа печатной 
продукции постоянно

184 с. Мескер-Юрт, ул. А-Х. 
Кадырова, 223

киоск или 
торговый 
павильон

Да
площадь з/у - 21.5 кв.м 

площадь т/о - 20 кв.м кол-во 
раб/мест -  1

Любая специализация* постоянно

185
с. Мескер-Юрт, ул. 

Аргунская напротив АЗС 
«Барт»

киоск Да
площадь з/у - 31.5 кв.м 

площадь т/о - 30 кв.м кол-во 
раб/мест -  1

Любая специализация* постоянно

186
с. Мескер-Юрт, ул. А. 

Алаудинова, 1 г

киоск или 
торговый 
павильон

Да
площадь з/у - 41.5 кв.м 

площадь т/о - 40 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

187 с. Мескер-Юрт, ул. 
Конечная, 1

киоск или 
торговый 
павильон

Да
площадь з/у - 26.5 кв.м 

площадь т/о -25 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

188
с. Мескер-Юрт, ул. 

Цветочная б/н
киоск Да

площадь з/у - 31.5 кв.м 
площадь т/о - 30 кв.м кол-во 

раб/мест -  1
Любая специализация* постоянно

189
с. Мескер-Юрт, ул. 
Межидова и Р 217

автомагазин нет
площадь з/у - 9.5 кв.м 

площадь т/о -  8 кв.м кол-во 
раб/мест -  1

Любая специализация* сезонно

190
с Мескер-Юрт, остановка 
на заправке «Герм-OIL» в 

сторону с. Белгатой
киоск Да

площадь з/у -  9.5 кв.м 
площадь т/о -  8 кв.м кол-во 

раб/мест-  1
Любая специализация* постоянно

191
с. Мескер-Юрт ул. 

Беноевская, 87 а

киоск или 
торговый 
павильон

Да
площадь з/у -  21.5 кв.м 

площадь т/о -  20 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

192
с. Мескер-Юрт ул. Кунта- 

хаджи, 35 а

киоск или 
торговый 
павильон

Да
площадь з/у - 21.5 кв.м 

площадь т/о - 20 кв.м кол-во 
раб/мест-  1

Любая специализация* постоянно

193
с. Дуба-Юрт, ул. А-Х. А-Х. 
Кадырова, напротив дома 

286
киоск Да

площадь з/у - 13.5 кв.м 
площадь т/о - 12 кв.м кол-во 

раб/мест-  1

Продажа печатной 
продукции постоянно

194
с. Дуба-Юрт, ул. А-Х. 

Кадырова, напротив дома 
286

киоск или 
торговый 
павильон

Да
площадь з/у - 25.5 кв.м 

площадь т/о - 24 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

195
с. Дуба-Юрт, ул. А-Х. 

Кадырова, напротив дома 
286

киоск или 
торговый 
павильон

Да
площадь з/у - 21.5 кв.м 

площадь т/о - 20 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

196
с. Дуба-Юрт, ул. А-Х. 

Кадырова, напротив дома 
286

киоск Да
площадь з/у - 21.5 кв.м 

площадь т/о - 20 кв.м кол-во 
раб/мест -  1

Продажа печатной 
продукции постоянно

197
с. Дуба-Юрт, ул. А-Х. 

Кадырова, напротив СДК д. 
290

киоск или 
торговый 
павильон

Да
площадь з/у - 26.5 кв.м 

площадь т/о - 25 кв.м кол-во 
раб/мест -  1

Любая специализация* постоянно

198
с. Дуба-Юрт, ул. А-Х. 

Кадырова, напротив СДК д. 
290

киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о - 16 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно

199
с. Дуба-Юрт, ул. А-Х. 

Кадырова, напротив СДК д. 
290

киоск Да
площадь з/у - 17.5 кв.м 

площадь т/о -  16 кв.м кол-во 
раб/мест -  1

Любая специализация* постоянно

200
с. Дуба-Юрт, ул. А-Х. 
Кадырова, напротив 

земельного участка д. 290-а

киоск или 
торговый 
павильон

Да
площадь з/у - 21.5 кв.м 

площадь т/о -  20 кв.м кол-во 
раб/мест -  1

Любая специализация* постоянно

201
с. Дуба-Юрт, на 

пересичении улиц, А-Х. 
Кадырова и 2-я Новая

киоск или 
торговый 
павильон

Да
площадь з/у -  105 кв.м 

площадь т/о -  100 кв.м кол- 
во раб/мест -  1

Любая специализация* постоянно

2 0 2

с. Дуба-Юрт, ул. А-Х. 
Кадырова, напротив 

земельного участка д. 292
киоск Да

площадь з/у - 17.5 кв.м 
площадь т/о -  16 кв.м кол-во 

раб/мест -  1
Любая специализация* постоянно

203
с. Дуба-Юрт, ул. А-Х. А-Х. 
Кадырова, напротив дома 

294

киоск или 
торговый 
павильон

Да
площадь з/у -  21.5 кв.м 

площадь т/о -  20 кв.м кол-во 
раб/мест - 1

Любая специализация* постоянно



с. Дуба-Юрт, ул. А-Х. площадь з/у - 21.5 кв.м
Продажа печатной 

продукции
204 Кадырова, напротив дома 

298
киоск Да площадь т/о - 20 кв.м кол-во 

раб/мест -1
постоянно

*  под любой специализацией понимается продажа продовольственных товаров, сельскохозяйственной продукции и обществен!того питания


